
 
 

UCHWAŁA NR LXII/414/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa na 2024 rok 
Gminy Somianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Somianka 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 47.753.141,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie - 32.926.462,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie - 14.826.679,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 48.398.719,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 33.100.460,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie – 15.298.259,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2b do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 645.578,00 zł, który zostanie pokryty z emisji obligacji. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.745.578,00 zł z następujących tytułów; 

a) z tytułu emisji obligacji w kwocie 3.000.000,00 zł; 

b) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 400.000,00 zł. 

c) z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku budżetu w kwocie 
1.345.578,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.100.000,00 zł, z czego 3.000.000,00 zł przeznacza się na spłatę 
pożyczki zaciągniętej w BGK na wyprzedzające finansowanie zadań a kwotę 1.100.000,00 zł na wykup 
obligacji komunalnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań ztytułu emisji obligacji w kwocie 3.000.000,00 zł. Ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pozyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 90.516,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 92.484,00 zł na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 1517



§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacje 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2 a do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań wspólnych, realizowanych 
w drodze porozumień (umów między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załacznikim Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu rok przejściowego deficytu 
budżetowego do wysokości 2.000.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie uposażeń i wynagrodzeń z stosunku pracy wraz 
z pochodnymi, z wyłączeniem przeniesień między działami. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień miedzy działami, 
nie powodujących likwidacji planowanego lub wprowadzenia nowego zadania.Upoważnienie dotyczy 
wyłącznie zadań jednorocznych. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związk z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmianw planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1517



Dział Rozdział

1 2

010

01043

01044

01095

700

70005

70007

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

150 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 180 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Pozostała działalność 5 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 125 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 125 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
500,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 603 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 734 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr LXII/414/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r.

 Dochody budżetowe na 2024 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1517



750

75011

751

75101

752

75224

756

75601

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

682 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 473 118,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obrona narodowa 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 188,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

79 651,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 188,00

Urzędy wojewódzkie 79 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 79 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1517



75616

75618

75621

758

75801

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 544 200,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 698 586,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
10 698 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 13 242 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
7 626 524,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
26 324,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
7 652 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
137 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

237 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 460 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
6 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 570 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 550 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 886 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 270,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1517



801

80103

80104

80148

852

85213

85214

85216 Zasiłki stałe 116 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

11 000,00

0830 Wpływy z usług 115 000,00

Pomoc społeczna 241 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

200 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

300 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00

Przedszkola 370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 544 200,00

Oświata i wychowanie 765 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1517



85219

85230

85295

855

85502

85503

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

425,00

Karta Dużej Rodziny 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 545 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 560 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 3 595 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 663,00

Pozostała działalność 4 412,00

Pomoc w zakresie dożywiania 29 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 241,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1517



85513

900

90002

90026

010

01043

01044

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 500 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 500 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

500 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 000 000,00

bieżące razem: 32 926 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 608 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 608 578,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 612 078,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1517



600

60016

700

70005

758

75816

801

80101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 350 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

9 829 798,00

Oświata i wychowanie 350 000,00

Wpływy do rozliczenia 9 829 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 9 829 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

159 075,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

159 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

159 075,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 075,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

845 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 159 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 1 145 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 500 000,00

Transport i łączność 1 145 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1517



900

90005

Przewodniczacy Rady Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski

Ogółem: 47 753 141,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

3 501 881,00

majątkowe razem: 14 826 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 501 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

342 806,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

342 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

342 806,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 342 806,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

350 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 342 806,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1517



Dział Rozdział Wartość

750 79 651,00

75011 79 651,00

79 651,00

751 1 188,00

75101 1 188,00

1 188,00

752 1 200,00

75224 1 200,00

1 200,00

852 4 412,00

85295 4 412,00

4 412,00

855 3 580 425,00

85502 3 545 000,00

3 545 000,00

85503 425,00

425,00

85513 35 000,00

35 000,00

3 666 876,00

Załącznik Nr 1a  do Uchwały Nr LXII/414/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dochody związane z  realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie na 2024 rok

Paragraf Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami
Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Rodzina

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Karta Dużej Rodziny

Razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

670 900,00 665 400,00 67 400,00 598 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 848 880,00 5 848 880,00 0,00

01022 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 492 400,00 488 400,00 64 400,00 424 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 695 880,00 2 695 880,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 880,00 1 595 880,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

01044 165 500,00 164 000,00 3 000,00 161 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 153 000,00 3 153 000,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr LXII/414/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r.

Planowane wydatki budżetowe na 2024 rok

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 595 880,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 100 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 318 500,00 2 100 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 300 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 12 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
12 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 188 280,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 519 780,00 2 100 000,00 0,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 422,00 754 422,00 0,00

6109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 578,00 1 345 578,00 0,00

758 000,00 678 000,00 5 000,00 673 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 017 078,00 6 017 078,00 0,00

60004 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

60016 675 000,00 675 000,00 5 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 517 078,00 5 517 078,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 517 078,00 3 517 078,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

70005 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 70 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 517 078,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 433 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 502 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 192 078,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 80 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

80 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 422,00 754 422,00 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

1 345 578,00 1 345 578,00 0,00

600 Transport i łączność 6 775 078,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

70007 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 491 336,00 5 170 336,00 4 125 651,00 1 044 685,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 79 651,00 79 651,00 79 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 61 166,00 61 166,00 61 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 863,00 11 863,00 11 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 622,00 1 622,00 1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 201 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 998 920,00 4 997 920,00 4 046 000,00 951 920,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 256 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 110 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 998 920,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 863,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 622,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 491 336,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 79 651,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 166,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 77 420,00 77 420,00 0,00 77 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 56 765,00 56 765,00 0,00 56 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 765,00 26 765,00 0,00 26 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 155 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 987,00 987,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 188,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 188,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 987,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 765,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 155 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 765,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 13 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 80 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 420,00 0,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Składki na ubezpieczenia społeczne 550 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 810,00 274 810,00 102 200,00 172 610,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 324 810,00 274 810,00 102 200,00 172 610,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 74 210,00 74 210,00 0,00 74 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 183 433,00 10 386 144,00 8 475 496,00 1 910 648,00 5 460 432,00 336 857,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

80101 10 385 603,00 6 031 069,00 5 134 853,00 896 216,00 4 170 432,00 184 102,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 183 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 183 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 383 433,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 11 585 603,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

400 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 283 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 100 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

400 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 210,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 810,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 324 810,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 200,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2590 4 170 432,00 0,00 0,00 0,00 4 170 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 184 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 636 550,00 636 550,00 636 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 43 031,00 43 031,00 43 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 747 800,00 747 800,00 747 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 105 662,00 105 662,00 105 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 186 216,00 186 216,00 0,00 186 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 350 310,00 3 350 310,00 3 350 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 232 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

80103 869 136,00 162 386,00 152 020,00 10 366,00 700 000,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 232 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 869 136,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

700 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 216,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 350 310,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 62 600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 415 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 190 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 031,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 747 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 662,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

4 170 432,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184 102,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 550,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3020 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 166,00 6 166,00 0,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 789 028,00 1 566 568,00 1 289 193,00 277 375,00 170 000,00 52 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 52 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 167 450,00 167 450,00 167 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 755,00 9 755,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 189 365,00 189 365,00 189 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 632,00 16 632,00 16 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 49 975,00 49 975,00 0,00 49 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 975,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
150 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 755,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 189 365,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 632,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 789 028,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
170 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 460,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 450,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 166,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 720,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 750,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4790 852 677,00 852 677,00 852 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 53 314,00 53 314,00 53 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 44 157,00 44 157,00 0,00 44 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 44 157,00 44 157,00 0,00 44 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 632 705,00 632 705,00 371 705,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 226 500,00 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 191 478,00 183 253,00 174 606,00 8 647,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 640,00 17 640,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 936,00 2 936,00 2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 647,00 8 647,00 0,00 8 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 145 900,00 145 900,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 936,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 647,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 130,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

191 478,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 225,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 640,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 230 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 905,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 157,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
44 157,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 632 705,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 852 677,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 314,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80150 1 889 903,00 1 384 583,00 1 353 119,00 31 464,00 420 000,00 85 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 85 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 208 824,00 208 824,00 208 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 420,00 8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 31 464,00 31 464,00 0,00 31 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 059 695,00 1 059 695,00 1 059 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 76 180,00 76 180,00 76 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 81 423,00 81 423,00 0,00 81 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 81 423,00 81 423,00 0,00 81 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 49 249,88 0,00 49 249,88 87 750,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 135 000,00 47 249,88 0,00 47 249,88 87 750,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 7 750,12 0,00 0,00 0,00 7 750,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 19 249,88 19 249,88 0,00 19 249,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
80 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 19 249,88 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

7 750,12 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 180,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 81 423,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 423,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 137 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 208 824,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 420,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 464,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 059 695,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 889 903,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

420 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 320,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 550,00 1 328 550,00 945 460,00 383 090,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 073 975,00 1 073 975,00 945 460,00 128 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 707 950,00 707 950,00 707 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 59 740,00 59 740,00 59 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 130 750,00 130 750,00 130 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 020,00 18 020,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 950,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 740,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 750,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 020,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 49 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 121 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 121 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 073 975,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

11 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 500,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
49 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 180 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
180 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 578 550,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 22 015,00 22 015,00 0,00 22 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 127 663,00 57 663,00 0,00 57 663,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 57 663,00 57 663,00 0,00 57 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 736 915,00 588 115,00 431 690,00 156 425,00 0,00 3 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 545 000,00 396 200,00 395 200,00 1 000,00 0,00 3 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 88 050,00 88 050,00 88 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 36 490,00 36 490,00 36 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 720,00 27 720,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 425,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 425,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 36 490,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 720,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 305 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 736 915,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 545 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 148 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 050,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 4 000,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
15 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 127 663,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 70 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 57 663,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 015,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580 128,00 2 366 578,00 42 228,00 2 324 350,00 0,00 0,00 213 550,00 0,00 0,00 2 162 301,00 2 162 301,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 000,00 1 659 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

90002 1 608 578,00 1 608 578,00 30 228,00 1 578 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 395,00 1 395,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 064,00 4 064,00 4 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 578 350,00 1 578 350,00 0,00 1 578 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 395,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 064,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 769,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 578 350,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 608 578,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 742 429,00 403 301,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 659 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 84 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
84 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 36 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
36 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 770,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 250,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90004 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 243 550,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 213 550,00 0,00 0,00 403 301,00 403 301,00 0,00

4017 86 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 15 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 14 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 64 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 11 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 806,00 342 806,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 495,00 60 495,00 0,00

90015 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 112 000,00 112 000,00 12 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

90095 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 130 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 400 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 212 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 806,00 342 806,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 495,00 60 495,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 463 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 387,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 363,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 127,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 376,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 260,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 884,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 333,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 858,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 622,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 646 851,00 403 301,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92109 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 49 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100 460,00 22 127 570,88 14 196 313,00 7 931 257,88 6 127 182,12 4 132 157,00 213 550,00 100 000,00 400 000,00 15 298 259,00 15 298 259,00 0,00Wydatki ogółem: 48 398 719,00 2 503 301,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

4 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 49 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 61 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
450 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1517



Dział Rozdział

750

75011

751

75101

752

75224

852

85295

855

85502

85503

85513

Krzysztof Jan Rakowski

Załącznik Nr 2a  do Uchwały Nr LXII/414/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie                                             

na 2024 rok

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00

Razem: 3 666 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00

4300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 000,00

700,00

Przewodniczący Rady Gminy

Karta Dużej Rodziny 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Zakup usług pozostałych

3110 Świadczenia społeczne 3 148 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 050,00

Rodzina 3 580 425,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 545 000,00

Pozostała działalność 4 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Pomoc społeczna 4 412,00

Obrona narodowa 1 200,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 622,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 188,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 863,00

Urzędy wojewódzkie 79 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 166,00

Paragraf Treść Wartość

Administracja publiczna 79 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1517



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

01044

6050

6059

6109

600

60014

6300

60016

6050

6370

700

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 848 880,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 695 880,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 595 880,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład

1 595 880,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład

1 100 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 153 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 000,00

Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Somianka 

(Polski Ład) (modernizacja przepompowni ościeków oraz zakup traktora 

wraz z beczką asenizacyjną)

1 053 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 422,00

Przebudowa budowlana i technologiczna gminnej oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Somianka-Parcele, rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Popowo-Parcele oraz rozbudowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Wólka Somiankowska-Somianka

754 422,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
1 345 578,00

Przebudowa budowlana i technologiczna gminnej oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Somianka-Parcele, rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Popowo-Parcele oraz rozbudowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Wólka Somiankowska-Somianka

1 345 578,00

Transport i łączność 6 017 078,00

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego na zadanie:Remont dróg 

powiatowych:nr 4410W na odcinku od skrzyżowania z drogą z drogą 

woj. nr 618do skrzyżowania z droga pow. nr 4413W w miejscowości 

Wola Mystkowska, remont drogi pow. nr 4410W w m. Wola 

Mystkowskado skrzyżowania w m. Stare Kozłowo s drogą gm. w 

kierunku miejscowości Wólka Somiankowska

400 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Wyszkowskiego na wykonanie 

dokumentacji na drogę powiatowa w m-sc Skorki
100 000,00

Drogi publiczne gminne 5 517 078,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 517 078,00

Poprawa spójności komunikacyjnej na terenie gminy Somianka (Polski 

Ład)
1 456 587,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 440409W  w miejscowosci Somianka-

Parcele
47 500,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Celinowo – Jackowo Górne 1 225 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Zdziebórz - Suwin 550 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 440419W w miejscowości Stare Kozłowo 

(dokumentacja projektowa)
88 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudową drów na terenie 

gminy Somianka
150 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00

Poprawa spójności komunikacyjnej na terenie gminy Somianka (Polski 

Ład)
2 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00

Załącznik Nr 2b  do Uchwały Nr LXII/414/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r.

Wydatki majątkowe na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1517



70005

6050

801

80101

6050

900

90001

6050

6370

90006

6057

6059

90026

6050

Modernizacja wejść i cokołów budynku Ośrodka Zdrowia 70 000,00

Oświata i wychowanie 1 200 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Szkoły podstawowe 1 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Dobudowa budynku sali gimnastycznej  złącznikiem do szkoły 

podstawowej w Ulasku wraz z urządzeniami towarzyszącymi
1 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 162 301,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 659 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Somianka (polski Ład)
159 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 500 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Somianka (polski Ład)
1 500 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 403 301,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 806,00

Zakup samochodu, zakup drona oraz narzędzia  do prowadzenia kontroli 

w ramach projektu "Mazowsze bez smogu"
342 806,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 495,00

Zakup samochodu, zakup drona oraz narzędzia  do prowadzenia kontroli 

w ramach projektu "Mazowsze bez smogu"
60 495,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00

Razem 15 298 259,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup wagi samochodowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1517



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710
Dotacja celowa na organizację 

przewozów pasażerskich
       80 000,00    

600 60016 6300
Powiat Wyszkowski dotacja clowa na 

pomoc finansową 
-                       -                   500 000,00           

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       7 750,12         -                         

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       80 000,00       -                         

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 450 000,00         -                   -                         

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                       4 000,00         -                         

Nazwa zadania -                       -                   -                         

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

4 170 432,00      -                   -                         

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

700 000,00         -                   -                         

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
170 000,00         -                   -                         

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

420 000,00         -                   -                         

921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa  narodowego

-                       5 000,00         -                         

926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
5 000,00         

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                       35 000,00       -                         

5 910 432,00      216 750,12     500 000,00           

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXII/414/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1517



Nazwa Dział Rozdz. Plan Nazwa Dział Rozdz. Plan

wpływy z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu 756 75618 137 000,00          

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 851 85154 135 000,00              
 Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii
851 85153 2 000,00                   

137 000,00        137 000,00             

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII/414/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r.

Przewodniczacy Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Dochody

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na  2024 r.

Wydatki

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1517



Nazwa Dział Rozdz. Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdz. Paragraf Plan

wpływy z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 900 90002 1 608 578,00       

Wydatki związane z 

gospodarką odpadami 

komunalnymi 900 90002 1 608 578,00     

0490 1 608 578,00       4010 24 000,00          

4040 1 395,00            

4110 4 064,00            

4120 769,00               

4300 1 578 350,00     

1 608 578,00       1 608 578,00     

 Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr LXII/414/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Dochody

Plan dochodów z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi i wydatków nimi sfinansowanych w 2024 roku

Wydatki

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1517



Dział Rozdział §

Dochody Wydatki

Plan Plan 

600 300 000,00            580 000,00            

60004 -                         80 000,00             

2710 -                           80 000,00               

60014 -                         500 000,00           

6300 -                            500 000,00             

60016 300 000,00            -                          

6300 300 000,00             -                          

801 350 000,00            -                            

80101 350 000,00            -                            

6300 350 000,00             -                            

851 -                          7 750,12                

85154 -                         7 750,12               

2310 -                            7 750,12                  

650 000,00            587 750,12            

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych, realizowanych w drodze porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego za  2024 r.

klasyfikacja budżetowa

Transport i łączność

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy 

finansowejudzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Ogółem

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Drogi publiczne powiatowe

Załącznik nr 6  do Uchwały Nr LXII/414/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy 

finansowejudzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

treść

Lokalny transport drogowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1517



1 2 3 4

1. Dochody 47 753 141,00             

2. Wydatki 48 398 719,00             

3. Wynik budżetu 645 578,00 -                 

4 745 578,00               

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§905 1 345 578,00               

2.
Przychody z zaciągniętych pozyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 3 000 000,00               

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 400 000,00                  

4 100 000,00               

1. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 3 000 000,00               

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 100 000,00               

Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr LXII/414/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2024 r

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1517


	UCHWAŁA NR LXII/414/23 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Dochody budżetowe na 2024 rok
	Zalacznik 1a Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok
	Zalacznik 2 Planowane wydatki budżetowe na 2024 rok
	Zalacznik 2a Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok
	Zalacznik 2b Wydatki majątkowe na 2024 rok
	Zalacznik 3 Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 4 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 r.
	Zalacznik 5 Plan dochodów z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi i wydatków nimi sfinansowanych w 2024 roku
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych, realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego za 2024 r.
	Zalacznik 7 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.


		2024-02-02T13:01:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




